
Jack Pot de fin de semaine -19 oct. 2019 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de semaine -19 oct. 2019

5ieme partie: équipe+20/individuel+10

Classement 5ieme partie: équipe+20/individuel+10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Theriault S. Canuel E. 2 33 354 321.00 47
2 Brisson Jp. Langlois Js. 2 14 302 288.00 28
3 St-Amand M. Chenard G. 2 -6 354 360.00 8
4 Lavoie C. Ross D. 2 -8 377 385.00 6
5 Picard E. Dupont S. 2 -14 306 320.00 0
6 Demers M. Madore G. 2 -38 287 325.00 -24

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

5ieme partie: équipe+20/individuel+10

Classement individuels
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Sebastien Theriault 1 53 173 173.00 45
2 Ginette Julien 1 25 175 175.00 17
3 Ann-Frederique Jolin 1 24 122 122.00 16
4 Samuel Dupont 1 16 171 171.00 8
5 Donald Ross 1 12 217 217.00 4
6 Jean-Paul Brisson 1 10 174 174.00 2
7 Michel St-Amand 1 8 186 186.00 0
8 Jean-Sebastien Langlois 1 4 128 128.00 -4
9 Martine Demers 1 1 161 161.00 -7
10 Eric Canuel 1 -20 181 181.00 -28
11 Gisele Madore 1 -39 126 126.00 -47

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+10/individuel+5

Classement 4ieme partie: équipe+10/individuel+5
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Brisson Jp. Langlois Js. 2 79 367 288.00 70
2 Theriault S. Canuel E. 2 52 373 321.00 43
3 Demers M. Madore G. 2 49 374 325.00 40
4 St-Amand M. Chenard G. 2 48 408 360.00 39
5 Lavoie C. Ross D. 2 24 409 385.00 15
6 Picard E. Dupont S. 2 10 330 320.00 1
7 Paradis J. Paradis P. 2 9 294 0.00 0
8 Julien G. St-Gelais M. 2 6 361 0.00 -3
9 Larue L. Banville M. 2 -9 285 0.00 -18
10 Pineault M. Desrosiers O. 2 -18 301 0.00 -27
11 Lafreniere M. Lafreniere R. 2 -68 204 0.00 -77

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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4ieme partie: équipe+10/individuel+5

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Jean-Sebastien Langlois 1 55 179 179.00 55
2 Donald Ross 1 51 256 256.00 51
3 Ann-Frederique Jolin 1 32 130 130.00 32
4 Gisele Madore 1 30 195 195.00 30
5 Sebastien Theriault 1 30 150 150.00 30
6 Michel St-Amand 1 26 204 204.00 26
7 Jean-Paul Brisson 1 24 188 188.00 24
8 Eric Canuel 1 22 223 223.00 22
9 Martine Demers 1 19 179 179.00 19
10 Samuel Dupont 1 14 169 169.00 14
11 Jerome Paradis 1 0 133 133.00 0
12 Emmanuel Picard 1 -4 161 161.00 -4
13 Michel St-Gelais 1 -15 190 190.00 -15
14 Richard Lafreniere 1 -25 112 112.00 -25
15 Claire Lavoie 1 -27 153 153.00 -27
16 Michel Lafreniere 1 -43 92 92.00 -43

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes - 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne

Classement 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Brisson Jp. Langlois Js. 6 204 1068 288.00 223
2 Julien G. St-Gelais M. 6 141 1206 0.00 160
3 Picard E. Dupont S. 6 135 1095 320.00 154
4 Theriault S. Canuel E. 6 127 1090 321.00 146
5 Demers M. Madore G. 6 118 1093 325.00 137
6 St-Amand M. Chenard G. 6 115 1195 360.00 134
7 Paradis J. Paradis P. 6 82 937 0.00 101
8 Lavoie C. Ross D. 6 76 1231 385.00 95
9 Lafreniere M. Lafreniere R. 6 55 871 0.00 74
10 Larue L. Banville M. 6 27 909 0.00 46
11 Pineault M. Desrosiers O. 6 5 962 0.00 24
12 Jolin Af. Blanchette O. 6 -19 839 0.00 0
13 Michaud V. Tremblay C. 6 -25 818 0.00 -6

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne

moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Jean-Sebastien Langlois 3 174 546 182.00 178
2 Michel St-Amand 3 125 659 219.67 129
3 Michel St-Gelais 3 112 727 242.33 116
4 Sebastien Theriault 3 106 466 155.33 110
5 Jerome Paradis 3 98 497 165.67 102
6 Samuel Dupont 3 86 551 183.67 90
7 Martine Demers 3 78 558 186.00 82
8 Donald Ross 3 75 690 230.00 79
9 Emmanuel Picard 3 49 544 181.33 53
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moyenne ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

10 Michel Lafreniere 3 43 448 149.33 47
11 Gisele Madore 3 40 535 178.33 44
12 Jean-Paul Brisson 3 30 522 174.00 34
13 Eric Canuel 3 21 624 208.00 25
14 Richard Lafreniere 3 12 423 141.00 16
15 Claire Lavoie 3 1 541 180.33 5
16 Veronique Michaud 3 -4 365 121.67 0
17 Guy Chenard 3 -10 536 178.67 -6
18 Pascal Paradis 3 -16 440 146.67 -12
19 Christian Tremblay 3 -21 453 151.00 -17
20 Onil Desrosiers 3 -27 540 180.00 -23
21 Oceane Blanchette 3 -57 507 169.00 -53

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine #3-19 oct. 2019
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Jean-Sebastien Langlois 5 233 853 170.60 0 74
2 Sebastien Theriault 5 189 789 157.80 0 30
3 Michel St-Amand 5 159 1049 209.80 0 0
4 Donald Ross 5 138 1163 232.60 0 -21
5 Samuel Dupont 5 116 891 178.20 0 -43
6 Martine Demers 5 98 898 179.60 0 -61
7 Jerome Paradis 4 98 630 157.50 0 -61
8 Michel St-Gelais 4 97 917 229.25 0 -62
9 Ann-Frederique Jolin 5 94 584 116.80 0 -65
10 Ginette Julien 5 75 825 165.00 0 -84
11 Jean-Paul Brisson 5 64 884 176.80 0 -95
12 Gisele Madore 5 31 856 171.20 0 -128
13 Manon Pineault 4 24 544 136.00 0 -135
14 Eric Canuel 5 23 1028 205.60 0 -136
15 Emmanuel Picard 5 15 840 168.00 0 -144
16 Martine Banville 4 12 668 167.00 0 -147
17 Lise Larue 4 6 526 131.50 0 -153
18 Michel Lafreniere 4 0 540 135.00 0 -159
19 Guy Chenard 5 -2 908 181.60 0 -161
20 Veronique Michaud 3 -4 365 121.67 0 -163
21 Pascal Paradis 4 -7 601 150.25 0 -166
22 Richard Lafreniere 4 -13 535 133.75 0 -172
23 Christian Tremblay 3 -21 453 151.00 0 -180
24 Onil Desrosiers 4 -37 719 179.75 0 -196
25 Claire Lavoie 5 -46 854 170.80 0 -205
26 Oceane Blanchette 3 -57 507 169.00 0 -216

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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